Общество с ограниченной ответственностью

«РК «телеком Групп»

ДОГОВОР № _______
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ

г. Москва

         «_____»____________ 200__ г.

ООО «РК «Телеком Групп», в лице представителя, действующего на основании доверенности (агента) (Ф.И.О.)_________________________________________________ _______________именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и (Ф.И.О.) ____________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Заказчик поручает Исполнителю поиск помещения для найма.

2. Порядок расчета.

2.1. Размер денежного вознаграждения Исполнителя составляет (________________) _________________________________________________ ___________________рублей.
2.2. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в момент заключения Договора найма, получая на руки экземпляр Договора.

3. Обязанности Исполнителя.

3.1. Исполнитель обязан проверить принадлежность помещения Наймодателю.
3.2. При соблюдении Исполнителем п.3.1. комиссионное вознаграждение возврату не подлежит.
4. Обязанности Заказчика.

4.1. Заказчик обязан предъявить по требованию агента удостоверение личности, определяющее его право проживания ни территории России.
4.2.  Заказчик обязан оплатить услуги Исполнителя в момент подписания Договора.

5. Дополнительные условия.

5.1.  Все изменения и дополнения к данному Договору действительны в том случае, если они представлены в письменной форме» двух экземплярах и подписаны обеими сторонами, по одному экземпляру для каждой из сторон.
5.2. Настоящий Договор составлен и действителен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.
5.3.   Заказчик доверяет Исполнителю обмен валюты в обменном пункте или Сбербанке РФ на день оплаты___________________________________________________________
5.4. Договор вступает в силу, с момента его подписания.
6. Сведения об объекте недвижимости
Собственник______________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

Квартира________________________________________________________________

Адрес:__________________________________________________________________

На какой период__________________________________________________________
Телефон  заказчика________________________________________________________
7. Реквизиты и подписи сторон.

«Исполнитель»                                                                   « Заказчик»
	ООО «РК «Телеком Групп»
г. Москва проспект Вернадского, д.- 59 ИНН 772901001,
р/c 40702810200000000904
в  КБ «Инстройбанк»,

БИК 044579690, к/с 30101810300000000690
	Гражданин (ка) РФ_________________________
«___»_________19___г.р., паспорт_____________

выдан «_____»_______________________года___

__________________________________________

__________________________________________

код подразделения__________________________

проживающий (ая) по адресу_________________

_________________________________________

8. Подписи сторон.

«Представитель агентства»

«Заказчик»
_____________________(__________________)    _____________________(__________________)
​​​​​​​​​​​​​​​​